
    Mateřská škola Resslova 974, Lovosice     

 

     OBJEDNÁVKA   

                      číslo: 3/2019
   

 

 

     

        Dřevoartikl, spol. s.r.o. 
         

 

         
          

 

 
        V Lovosicích dne 26. 9. 2019 

 

 

Objednáváme:  Dodávku a montáž herních prvků na dětské hřiště 

 

Na základě nabídky vaší firmy a s přihlédnutím ke srovnání cen a nabídek, které jsou nám k dispozici, 

objednáváme u vás dodávku a montáž herních prvků na dětské hřiště. Nabídku ze dne 11. září 2019, 

kterou pro nás vypracovala paní Blanka Plačková, bychom upřesnili takto: 

 

Z nabídky jsme vybrali tyto prvky: 

DM 2085 B.01 Lavička s volantem – Auto    

DA 0720.01  Pružinové 2místné houpadlo Koník            

DA 0107 B.01  Herní loďka s kormidlem bez střechy          

 

Z další nabídky ze dne 24. 9. 2019 tento prvek: 

DA 0714.00  Pružinové houpadlo Motorka             

Zahájení realizace díla: po předání pracoviště 

Předpokládaný termín ukončení prací: do 1 týdne od předání pracoviště 

 

Podmínky zhotovení díla: 

Zhotovitel prohlašuje, že si prověřil požadavky na technické zpracování nabídky z hlediska požadavků 

investora a skutečnosti. Případné rozdíly zohlednil i v ceně. 

Rozdíly zjištěné po datu vypsání objednávky jdou k tíži zhotovitele. 

Zhotovitel bude dodržovat všeobecné podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany. Dnem předání 

pracoviště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, dodržování předpisů o 

bezpečnosti práce a ochrany zdraví, zachování pořádku na pracovišti. 

Zhotovitel je povinen si před zahájením prací opatřit informace o stávajících rozvodech, které procházejí 

místem práce, aby nedošlo k jejich poškození. Za poškození zodpovídá zhotovitel. 

 



Smluvní strany se dohodly, že pro hodnocení kvality prací platí obecné podmínky uvedené v ČSN 

platných k datu vystavení objednávky. 

Doklady prokazující kvalitu řádně dokončeného díla v rozsahu dohodnutém mezi zhotovitelem a osobou 

zajišťující kontrolu objednatele. 

 

Dohodnutá cena: 

Cena díla je 73 531,- Kč včetně montáže a DPH. 

Cena je stanovena dle rozpočtu bez dopravy a režie. Doprava s režií budou obsaženy v objednávce č. 

4/2019.  

 

Platební podmínky: 

cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – faktury. Konečnou 

fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit ke dni předání a převzetí díla objednatelem. Přitom termínem 

převzetí se rozumí souhlasné stanovisko objednatele s rozsahem a věcnou správností předaného 

předmětu díla bez vad a nedodělků. 

Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení objednateli. 

 

Záruční podmínky: 

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku dle platného zákona. Záruka začíná běžet dnem převzetí díla. 

Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění 

písemnou formou. 

Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním vad v co nejkratším možném termínu od uplatnění 

oprávněné reklamace. 

 

Kontaktní osoba za MŠ Resslova 974, Lovosice: Bc. Zdena Mikynová 
 

Prosím o písemnou akceptaci objednávky e-mailem. Děkuji 

 

K Vámi vystavené faktuře, přiložte jako přílohu kopii naší objednávky. 

 

 

Fakturační adresa: 

Mateřská škola Resslova 974, Lovosice 

410 02 Lovosice 

IČO: 46772090 

 

      S přáním pěkného dne 

 
         


